PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2011   № 13-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной
ведомственной целевой программы

«Обустройство детских игровых

площадок на 2011 год»
В целях повышения уровня благоустройства дворовых территорий жилых домов и обеспечения благоприятных условий для воспитания детей и их отдыха в муниципальном образовании «Северодвинск», на основании  решения Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010  № 158 «О местном бюджете на 2011 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Обустройство детских игровых площадок на 2011 год».
2. Признать утратившим силу с 01.01.2011 постановление Главы Администрации Северодвинска от 16.09.2008 № 193 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие сети комплексных спортивно-игровых площадок в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2009-2011 годы».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
И.о. Мэра Северодвинска

                                                            В.Н. Мошарев